
Contacto

Correo Electrónico uca.husa@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo San Vicente, 58-182
(37007) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-7-7 (2020009305)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-12-2019
a las 09:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Especializada de Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Bolsas colectoras de orina

Valor estimado del contrato 94.131,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.544,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 94.131,42 EUR.

Clasificación CPV
33141615 - Bolsas para orina.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DEL COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA DE LA
ADJUDICACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN PARA EL SUMINISTRO DE BOLSAS COLECTORAS DE
ORINA, (derivado de Acuerdo Marco 04/2017).

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

B.Braun Medica, S.A
NIF A08092744
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CPRcCrj3MAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=056b1111-bcd2-4de4-966f-45007ec37473


Importe total ofertado (sin impuestos) 3.128 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.440,8 EUR.

Adjudicatario

Coloplast Productos Medicos, S.A
NIF A28899003
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 734,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 807,84 EUR.

Adjudicatario

Convatec,S.L
NIF B08380602
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.068 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.222,28 EUR.

Adjudicatario

Covaca, S.A
NIF A78951985
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.298 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.427,8 EUR.

Adjudicatario

Intersurgical España S.L
NIF B80957889
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.913 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.604,3 EUR.

Adjudicatario

Teleflex Medical
NIF A03142114
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.880 EUR.



Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 25.168 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación De acuerdo con los criterios del AM
Fecha del Acuerdo 12/12/2019
Plazo de Formalización Del 27/12/2019 al 27/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2%2FkrlDqmg2mq 21uxhbaVQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de Atención Especializada de Salamanca

ID 0000004750239 |  2019-627444 | vie, 13 dic 2019 09:36:33:278 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125675524743159069449201215158671439934 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2%2FkrlDqmg2mq21uxhbaVQ%3D%3D

